
UCHWAŁA NR LVIII/822/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady 
Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miasta 
Kalisza: 

1) pan Tomasz Bezen, 

2) pan Sławomir Chrzanowski, 

3) pan Eskan Darwich, 

4) pani Elżbieta Dębska, 

5) pan Mirosław Gabrysiak, 

6) pan Dariusz Grodziński, 

7) pan Artur Kijewski, 

8) pan Radosław Kołaciński, 

9) pan Sławomir Lasiecki, 

10) pani Kamila Majewska, 

11) pani Karolina Sadowska, 

12) pani Magdalena Walczak, 

13) pan Łukasz Włodarek, 

14) pan Leszek Ziąbka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXIV/497/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 69B0146A-F1B8-4CE1-8AD0-0C8A17E7E501. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Radny Tadeusz Skarżyński zrezygnował z członkostwa w Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji 
Europejskiej Rady Miasta Kalisza, w związku z tym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Tadeusz Skarżyński 

Id: 69B0146A-F1B8-4CE1-8AD0-0C8A17E7E501. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



